
SURAT KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ALMA ATA 

NOMOR : 010/SK/Fikes/UAA/IX/2023 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK 

PROGRAM STUDI SARJANA FARMASI 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS ALMA ATA 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan Universitas Alma Ata 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk terlaksananya Tridarma Perguruan Tinggi Program Studi 

Sarjana Farmasi Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan Universitas Alma Ata 

Yogyakarta Tahun Ajaran 2023/2024, diperlukan Dosen Pembimbing 

Akademik (DPA) yang berkemampuan memadai, cakap dalam 

bidangnya, memiliki loyalitas dan dedikasi yang tinggi terhadap tujuan 

Universitas Alma Ata 

b. Bahwa peserta didik Program Studi Sarjana Farmasi berhak mendapat 

bimbingan akademik untuk membantu proses pembelajaran 

c. Bahwa untuk pengangkatan tersebut diperlukan adanya surat 

keputusan. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan 

3. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor: 155/KPT/I/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah 

Tinggi Ilmu Kesehatan Alma Ata di Kabupaten Bantul Provinsi Daerah 

Istimewa Yogyakarta menjadi Universitas Alma Ata di Kabupaten 

Bantul Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta yang diselenggarakan 

Oleh Yayasan Alma Ata di Kabupaten Bantul Provinsi Daerah 

Istimewa Yogyakarta 

4. Akte Notaris No 6, Tahun 2006 tentang Pendirian Yayasan Alma Ata; 

5. Akte Notaris No 20, Tahun 2015 tentang Perubahan Anggaran Dasar 

Yayasan Alma Ata; 

6. Akte Notaris No 15, Tahun 2009 tentang Keputusan Rapat Pembina 

Yayasan Alma Ata; 

7. Keputusan Rektor Universitas Alma Ata Nomor 

001/A/SK/UAA/I/2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu-

Ilmu Kesehatan Universitas Alma Ata. 

 



Memperhatikan : a. Statuta Universitas Alma Ata 

b. Visi Misi dan Tujuan UAA 2040 

c. Visi Misi dan Tujuan FIKES 2040 

d. Usulan dari Ketua Program Studi Sarjana Farmasi 

 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

Pertama : Mengangkat nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 

sebagai Dosen Pembimbing Akademik mahasiswa Program Studi Sarjana 

Farmasi Universitas Alma Ata, terhitung mulai ditetapkannya Surat 

Keputusan ini.  

Kedua : Dosen Pembimbing Akademik diatas bertugas untuk memberikan 

bimbingan terhadap mahasiswa yang telah ditentukan oleh Kepala Program 

Studi Sarjana Farmasi. 

Ketiga : Biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan 

pada anggaran yang sesuai. 

Keempat  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan pada keputusan ini 

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

   

 

Ditetapkan di  : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 05 September 2023 

 

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan, 

 

 

 

 

Dr. Yhona Paratmanitya, S.Gz., MPH., RD 

 

 

 

 

Tembusan :  

1. Dir. Pembelajaran 

2. Dir. SDM 

3. Kaprodi Sarjana Farmasi 

4. Yang bersangkutan 

5. Arsip 

 



Lampiran  : Surat Keputusan Dekan FIKES Universitas Alma Ata 

Nomor  : 010/SK/Fikes/UAA/IX/2023 

Tanggal  : 05 September 2023 

Tentang  : Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Program Studi Sarjana Farmasi 

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK (DPA) 

PROGRAM STUDI SARJANA FARMASI 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS ALMA ATA 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

No NIM NAMA LENGKAP 

DOSEN 

PEMBIMBING 

AKADEMIK 

1 220500491 RINI ASTRIANI apt. Adhi Gunawan, 

M.Farm 2 220500492 RINTAN SEFTIANI 

3 220500493 RISKI EFENDI 

4 220500494 RIZKY AMELIA ANA TASYA 

5 220500495 ROIS SATUN NISA 

6 220500496 ROMITA SEPTIARA 

7 220500497 SAVIRA DWI RAMADHANI 

8 220500498 SAYYIDATUN NABILA 

9 220500499 SELPA VADILA SARI 

10 220500500 SETIAWAN 

11 220500501 SILVIA VERONICHA 

12 220500502 SITI ALFIATU ZAHRO 

13 220500503 SITTI NURJANNAH 

14 220500504 STEFANI YULIANTARI. R 

15 220500505 SYAHIBA 

16 220500506 SYIFA AQILLA 

17 220500507 TERIAS KURNIYAWATI 

18 220500508 VIKRI AULIA 

19 220500509 VIVIN AVRINA SAPUTRI 

20 220500510 WULAN RAMANDANI 

21 220500511 YULIA MITA WIDYANINGRUM 

22 220500512 YULIANI SETYANINGRUM 

23 220500513 AKHSANNURRIZKY SYA'BANI 

24 220500514 ANI OCKTAVIANI 

25 220500515 DEWI ARNANI YULIANA 

26 220500516 DHANIA RIZQI AHSANAH 

27 220500517 DHEKA RISTANA SETYAWATI 

28 220500518 DIAN AKSAR PUTRI JAMALUDDIN 

29 220500519 DINI ADRIANI 

30 220500520 DIRA TRIANDA 

31 220500521 DIYANA DEWI ROHMAH 

32 220500522 DWI NATASHA 



33 220500523 FADHILA AULIA FIRDAUS 

34 220500524 FADHILA NUR AFIFAH 

35 220500525 FAIZAH NESYA ALI NUR AISYAH 

36 220500526 FEBBY TRIANINGSIH 

37 220500527 FITRIA RACHMA KARENNICA 

38 220500528 HELDA RIYANI 

39 220500529 HIDAYATTULLAH 

40 220500530 INDAH KURNIA ILAHI DO 

41 170500092 RIVKY TEGUH WICAKSONO apt. Annisa 

Fatmawati, M.Farm 

 
42 180500114 ANIES FITRIA JUNENSI 

43 200500292 NADIA TUS SAROYA 

44 200500293 NURFIDIATUN NINGSIH 

45 200500294 NURUL AZHIZAH AFRIANI IMAM 

46 200500295 PUPUT SITI KHAERANI 

47 210500310 ABD. SUKRI S. MANUSU 

48 210500311 ABIBATUL AZIZAH 

49 210500312 AINUN JARIAH 

50 210500313 ALIFAH FATMASARI 

51 210500314 ARFINDA HANUNG SAPUTRI 

52 210500315 BAGUS MADE VIRDIANSYAH 

53 210500316 BAIQ HUSNUL HOTIMAH SEPTIANDI 

54 210500317 BARIQNA'IM KATON HARYANGGITA 

55 220500396 ABDI SUGENG PANGESTU 

56 220500397 ABDUL ROFIQATUL A'LA 

57 220500398 ABEL DELLA SAPUTRI 

58 220500399 ADELA ROBBIYA ANJINI 

59 220500400 ADELIA FITRI RAHMAWATI 

60 220500401 ADINDA JULIYANTI 

61 220500402 ADINDA PUTRI IBDANIYA 

62 220500403 ADRIAN PRIATNO LISTIANTO 

63 220500404 AGUNG YULIAN 

64 220500405 ALYA MIRADTUL MUNTAHARAH 

65 220500406 AMELIA SURAYYA 

66 220500407 ANDRIAN HAFID SULU 

67 220500408 ANGGY DEFIANA SANJANI 

68 220500409 ANISINTIA WINDI PUTRI 

69 220500410 ANNISA H IFNU R 

70 220500411 ARMAND BANDAWA AL-YUSUFA 

71 220500412 AULIA EFLIN MARETA 

72 220500413 AULIA VALEDA CLORINDA 

73 220500414 AZAH ROTUL AULIYA 



74 230500697 SUCI FANDELA 

75 230500698 SUHARTO 

76 230500699 SUKMA PERMATASARI 

77 170500059 EGA NURKUSDIA NINGSIH apt. Ari Susiana 

Wulandari, M.Sc 

 
78 170500083 NOVERA LATANIA RISYDAMAJID 

79 170500110 IRMAWATI KARIM 

80 190500205 BILQIS ARDAFFA ZULFA NABILA 

81 190500206 BILQIS ARINAL HAQ 

82 190500207 CHAEDAR AHMAD QORDOWIE 

83 200500286 KHUSNUL KHATIMA 

84 200500287 LISA AMELIA RAHMI 

85 200500288 METHA WULANDARI 

86 200500289 MINAKHUR ROHMAN 

87 200500290 MUHAMMAD NURUDDIN AMIEN 

88 210500318 DITA APRILLIA 

89 210500319 ERSA DWI AGUSTIN 

90 210500320 EVA LARAS SATI 

91 210500321 FERDINAN KHAN SONDAK 

92 210500322 HABIBAH INAS MAULINA 

93 220500415 BETA RIA YUNITA 

94 220500416 CHIKAL BAHAGIA LARGADIWA 

95 220500417 CINDY NUR AISYAH 

96 220500418 DELLA YUSNITA 

97 220500419 DESI PITRI YANI NABABAN 

98 220500420 DESTI NADIA 

99 220500421 DESWITA VIRA ADZANI 

100 220500422 DESY AURELIA HASWY 

101 220500423 DEVIANA OCTAVIA 

102 220500424 DEWI LANJAR SUKMAWATI 

103 220500425 DIFERENS PUTRA DWIJAYA 

104 220500426 DIMAS ADITYO SAKSONO 

105 220500427 DITA RIFTINA 

106 220500428 ELDA SAMSUDIN 

107 220500429 ENZELIKA 

108 220500430 ERLITA SEKAR AMELIA 

109 220500431 ESTY NOOR AISYAH 

110 230500695 SRI DILVI RAHMAWATI 

111 230500696 STEVI DINATI 

112 180500127 HAKA PRATAMA RAMADHAN apt. Daru Estiningsih, 

M.Sc 

 
113 180500155 SULISTIAWATY ADE 

114 190500200 ARGA BIMA PRAMUDYA 



115 200500280 HARI PERJUANGAN 

116 200500281 INTAN WAHYUNI FIRA MANANGIN 

117 200500282 ISTI QOMAH 

118 200500284 JULIANTI A. IBRAHIM 

119 200500285 KASMAL ILHAM 

120 210500323 IDA PARIDA 

121 210500324 ISMI MUSYAFFANGATUL MA'RIFFAH 

122 210500325 KHOLIFAH TUS 'ADIYAH RASIT 

123 210500326 KURNIATI 

124 210500327 LATIF FATUL ANGGRAENI 

125 210500328 LULUK SYARAH PARWATI 

126 210500329 NABILA 

127 210500330 NAFA MEILINGGA PUTRI 

128 210500331 NIAM MARDIAH GISELIANI WK 

129 220500432 EZA TRIYEARTI 

130 220500433 FADIA FIRDA AULIA 

131 220500434 FADILATUL LAYALLI 

132 220500435 FAIHA PUTRI KANZA 

133 220500436 FATHARANI HUKUL 

134 220500437 FATIMATUR ROHMAH 

135 220500438 FEBRIYANI 

136 220500439 FIKI ALFI IZATI 

137 220500440 GEREND ERLINA AYU PUTRI SURATMAN 

138 220500441 GINA SAFITRI NOVELA 

139 220500442 HAFIZHAH SYUKRAINI 

140 220500443 HANDINI AYU CANTIKA 

141 220500444 HANIF UMAR ATHA 

142 220500445 IMROATUS SHOLIHAH 

143 230500681 RESTIKA LENI AYU ANGGRAENI 

144 230500682 RETNO FEBI WULANDARI 

145 230500692 SITI FITRIYAH 

146 230500693 SITI SURIANI 

147 230500694 SITI ZAHROTUL  AVIA 

148 230500603 AWINDA NURAHMADANI GAFUR apt. RA. Dewinta 

Sukma Ananda, M. 

Biomed. 
149 230500604 AZURA 

150 230500605 BELLA RENITA 

151 230500606 BELLA WAHYU NINGTIYAS 

152 230500607 BERLIANA SAFITRI 

153 230500608 BIFA KARTIKA INDAH SARI 

154 230500609 BURHA NUDIN 

155 230500610 DEANURBAITY RAKHAM 



156 230500611 DENI PURWANTO 

157 230500612 DIA KRISTINA 

158 230500613 DIATI SAVIRA 

159 230500614 DINDA GUSTIARA SAPUTRI 

160 230500615 DIVA AZ ZAHRA 

161 230500616 DWI NACITA APRILIANI 

162 230500617 DWI PANGESTU 

163 230500618 EKADA WAHYU RISTANTI 

164 230500619 FADHILA KHAIRUNNISA 

165 230500620 FAIS 

166 230500621 FITRA ADINATA 

167 230500622 HANNAH NIHAYATUNNIMAH 

168 230500623 HESTI PRATIWI 

169 230500624 HIMMATUL ALIYAH 

170 230500625 INDAH SARI LADOPO 

171 230500626 INDRI YANI 

172 230500627 INKA NOVERITA ABAN 

173 230500628 INTAN ARDESTA CAHYATAMA 

174 230500629 ISNAWATI 

175 230500630 IZA RAHMAWATI ZAHRA 

176 230500631 JENI NUR HAZIZAH 

177 230500632 KASIH MAHARANI 

178 230500633 
KHAIRUNNISA EKA JUNIARTI 

HERTININGRUM 

179 230500703 TRI HANDAYANI 

180 230500704 UMMI FAKHRATUN KAMILAH 

181 230500705 VANESTA ANGGI PERTIWI 

182 180500143 MUHAMMAD LUKMAN HAKIM apt. Eliza Dwinta, 

M.Pharm.Sci 

 
183 190500213 FADILA TUNISA ABADI 

184 190500214 FATMA AIDHA TATUHEY 

185 190500216 FINA FARADINA DRAKEL 

186 190500218 I MADE SEPTA HERDIYANA 

187 190500219 ICHA TRISNAWATI 

188 190500221 IKA NURLAILY 

189 190500224 JULMIATI 

190 190500226 
KHOIRUNNAS DAROJATUN AHMAD 

KURNIA MIYONO 

191 190500234 NOVIA CHOULIA CHOIRUNISA 

192 190500235 NUR RAHMA TRIYANI 

193 190500236 NURAINI ALFATINAH 

194 190500238 NURHIDAYANTI 



195 200500297 RINA CAHYANINGSIH 

196 200500298 RIZAL SANTOSO 

197 200500299 ROYATUL WIDYA 

198 200500300 SAFIRA AMALIA PUTRI 

199 210500332 NUR LAILI NISFIYAH 

200 210500333 NURUL HIJRIYAH 

201 210500334 SARFANA 

202 220500446 INUL ARIYATI 

203 220500447 IRFAN SUSANTO 

204 220500448 JENNIFER ANNA SUSANA TUHUMENA 

205 220500449 JIHAN OKTAFIANA 

206 230500678 REGITA DHANI ALFARIZ 

207 230500679 RENI ANGGRAINI 

208 230500680 RESPIYANA 

209 230500689 SASA DUWI ALFIONA 

210 230500690 SEBASTIANUS R.O. LOTA METE 

211 230500691 SHABRINA ACHLA MUETHIA 

212 180500119 AUDIA N. RUMBAREMATA apt. Emelda, M.Farm 

 213 180500161 WIDYA PUSPITA SARI 

214 180500168 DAENIL HAFIS 

215 190500203 ARYATI CANHIR 

216 200500273 DEWI NURUL IDA ROHANI 

217 200500274 ELA WINDI APRINSA 

218 200500275 EVA DWI MONICHA PUTRI 

219 200500276 EVI KURNIA NINGSIH 

220 200500278 FEBRI ANDI 

221 210500335 SHAKILA ZAYEDA QITARAH 

222 210500336 SHINTA WULANSARI 

223 210500337 VIVIA NUR RAMADHANI 

224 210500338 WAHYU ARIYANSYAH 

225 210500339 WIWIT DWI LESTARI 

226 210500340 ABDUL RAHMAN LUBIS 

227 210500341 ADE LIA PUTRI 

228 210500342 ALVINA FITRIYA DEWI 

229 210500343 ANTARISA RISKI PRATIWI 

230 210500344 AULIA RAHMA 

231 210500345 CAMELIA ROHAYYA C. BARUS 

232 210500346 CINDY ADELIA 

233 220500450 JOHANA PUTRI 

234 220500451 KADEK ENDRIANI 

235 220500452 KADEK SUKARISMA 



236 220500453 KHAERAWATI 

237 220500454 KHOIRIA 

238 220500455 MAHANI CHAMARIA 

239 220500456 MAHKOTA QALBU KATULISTIWA 

240 220500457 MEI NURUL HIDAYAH 

241 230500687 ROICHANA ZULFA 

242 230500688 SABILA DWI AGUSTINA 

243 170500061 ERINA NURRAHMAWATI apt. Eva Nurinda, 

M.Sc 244 180500132 JONI YOGA PRATAMA 

245 180500153 SINTA MARLINA 

246 180500167 CHOIRUL AINUN SHANY 

247 190500195 ALFIATUL AZIZAH 

248 200500265 AHMAD NUR AMRILLAH 

249 200500266 ALFIYAH SALSABILA 

250 200500267 AMALIYAH NUR KHASANAH 

251 200500268 ANISA NUR UMMUL WAHDAH 

252 200500269 ANNIS SYAFITRI UMSIPYAT 

253 200500270 ASTRI YENI DEFRI 

254 200500272 DEFI AL FARID 

255 210500347 DAVIN PUTRA DARMAWAN 

256 210500348 DEBYI SYAFIRA 

257 210500349 DESFI PUTRI BARUMUN HASIBUAN 

258 210500350 DESY SAFITRI MONOARFA 

259 210500351 DEVI SUNDARI 

260 210500352 DHEA PUTRI PRAMUDHANY 

261 210500353 DIANA KELILAUW 

262 220500458 MEISY MIRANDA 

263 220500459 MELANI DESI ARISONA 

264 220500460 MELANI LUMBESSY 

265 220500461 MELYSHA 

266 220500462 MIMI IRMIA H CHAIRUN 

267 220500463 MISRAH HIDAYATI 

268 220500464 MUHAMMAD IQBAL ARIQOH 

269 220500465 MUHAMMAD KHOLIL DWI SAPUTRA 

270 220500466 MUHAMMAD SYUKRAN HUSIN 

271 220500467 MUHAMMAD YUSUF PRATAMA 

272 220500468 NABILA BANOWATI AZALIA 

273 220500469 NAILA UNDRI YOHANIKAH 

274 230500685 RIAN ANDRIANSYAH 

275 230500686 RISKIANI JANNATUL UTAMI 

276 230500634 LEDESTIANA EKA PUTRI 



277 230500635 LIDIA AYU SAPUTRI apt. Lathifa Nabila, M. 

Clin. Pharm 278 230500636 LISTIYA NUR SABRINA AMANTI 

279 230500637 LISZA NUR SETIANA 

280 230500638 LOHMAN HENDY LESNUSSA 

281 230500639 LULU ROSYIDAH 

282 230500640 LUSI ANGGRAINI 

283 230500641 LUTHFAN HAFIZH YOGA RISNANDA 

284 230500642 MAHMUDAHTUS SAFITRI SALSABILLAH 

285 230500643 MALIK DANA AL ASYARI 

286 230500644 MARSYA DEVI AMELIA 

287 230500645 MAY AYU LESTARI 

288 230500646 MELDA FEBRIYANI 

289 230500647 MUFTI AISYAH 

290 230500648 MUH. RAFIF AIMAAR PRATAMA 

291 230500649 MUHAMAD ARYA DUTA 

292 230500650 MUTIA LENA 

293 230500651 NABAHAH PUTRI AFIFAH 

294 230500652 NADA NAZHIFAH LINOVDITA 

295 230500653 NADIA AZZAHRA 

296 230500654 NADIA SALMA FAUZIA 

297 230500655 NADIA TRI UTAMI 

298 230500656 NAHLAH 

299 230500657 NAZWA SEFIRA A 

300 230500658 NICOLAS ARISTO 

301 230500659 NIKO 

302 230500660 NILA SAFIRA ZAKIA 

303 230500661 NILNA ZULFA AZIZAH 

304 230500662 NISSA RAHAYU HANIFAH 

305 230500663 NOPIANTI 

306 230500664 NUR LATIFA 

307 230500700 TASYA AULIA SEPDIANA 

308 230500701 TENRI ABENG 

309 230500702 TITHANIA TOMIN JAGA 

310 210500357 EVI RAHMAWATI Dr. M.Abdurrahman 

Badrur Munir, 

S.Farm., M.Sc 
311 210500358 FARAS ZAHRA FAJRIYANINGSIH 

312 210500359 FEBRIANTY RATASHYA PUTRI 

313 210500360 FITRI ANDRIANI 

314 210500361 FITRIAH RAMADANI 

315 210500362 GISTA AYU TIEFANA 

316 210500363 HANI SABANA 

317 210500364 HASNA ISNAINI WIJAYANTI 



318 210500365 HIMMAH NISWANNABILA 

319 210500366 INTAN SUKMA LARASATI 

320 210500367 LAIZA NURANNISA FAUZIYAH 

321 210500368 
LINDA TRISNA AYU RAHMAWATI 

SABAAR 

322 210500369 LL.RIKI KAMARUZZAMAN 

323 210500370 M. RIEFKY AZIZANDI MURSYID 

324 210500371 MELIA DWI NANDA 

325 210500372 MENTARI PERMAI  

326 210500373 MUHAMMAD ADDO RIFQI PRASDINOV 

327 210500374 NABELA VERONIKA 

328 210500375 NABILA SALWA FATHIN 

329 210500376 NISA AGUSTINA WIDYA ASTUTI 

330 210500377 NOOR REALITA SORAYA 

331 210500378 NURANI 'AISYAH RAHMASARI 

332 210500379 NURUL FAHMI ZIEN 

333 210500380 NURUS SHOBAH SALSABILA 

334 210500381 PINGIT PHAMBUDHIARTI 

335 210500382 PUTRI AYUNINGSIH 

336 210500383 RAFIQOH ANNUR JANAH 

337 210500384 RAVICHA FADILA 

338 210500385 RESKI AMALIA PUTRI 

339 210500386 SALSABILLA LINTANG CAHYANTI 

340 210500387 SHELA SOFYAN 

341 210500388 SITI NURUL IZZAH 

342 210500389 SUCI RAHMAWATI 

343 210500390 SUSILO SETYO WIGUNO 

344 210500391 T.A. SANTOSO 

345 220500472 NISRINA ARRASSADAH SALSABILA 

346 220500473 NISWATI 

347 220500474 NUR ADLINA 

348 180500157 TANIA ALIANSA apt. Nurul 

Kusumawardani, 

M.Farm 
349 190500210 DIFFA ZAHRA ARIANSYAH 

350 190500242 RAFIDAH NURAINI 

351 190500243 RICKY SETIAWAN 

352 190500244 RIKO DWI MARTINDO 

353 190500245 RINDA FITRIYANTI 

354 190500247 RISMA SINDI ANTIKA SARI 

355 190500249 SAFRIDJAL NARA PRATAMA 

356 190500251 SELLY UTAMI 

357 190500252 SHINTA WIDY ANDRIANI 



358 190500255 SUTANTI NURLAILI 

359 190500256 SYAFIUDDIN RABBANI ASYKARULLAH 

360 190500258 TRIANI UTAMI DILLA 

361 190500259 TRIYANTI M IMAM 

362 200500301 SHELY AMELIA TUZZAHRO 

363 200500302 SILVI KELWALAGA 

364 200500303 SITI MULISA HAMID 

365 200500304 SITI NURUL 'AINI 

366 200500305 TRI YULIANA WATI 

367 210500354 DINDA AYU MAHARANI 

368 210500355 EFITA RAHAYU MUNAWAROH 

369 210500356 EVA KARUNIA 

370 220500470 NIA USWATUN KHASANAH 

371 220500471 NINDA FATMALASARI 

372 230500665 NURASYILA FITIRIANI 

373 230500666 NURLAILI 

374 230500667 OLIVIA MAHARANI NURCHASANAH 

375 230500668 PUTRI AINUN NAIMAH 

376 230500670 PUTRI MIFTAHUL KHOIROH 

377 230500671 RACHMA AUSTIN QUEEN AFIFAH 

378 230500683 RIA ANES 

379 230500684 RIA FEBRIANTINI 

380 170500058 DIAN SARINITA ANWAR apt. Rizal Fauzi, 

M.Clin.Pharm 381 180500131 INTAN LESTARI WANDIARTI 

382 180500186 RATIH PURNAMASARI 

383 180500188 ROSNA WATI 

384 180500192 NADIA WATI 

385 200500306 ULIS SALAMAH 

386 200500307 UMAR BAFADAL 

387 200500308 WA ODE RAHMA SAFIRA 

388 200500309 WANDA HERVIANA 

389 210500392 TIARA ANGGRAENI 

390 210500393 
ULFAH RACHMAH DIFFA 

KHOERURROSYA 

391 210500394 WAHYU ADAM PUTRA 

392 210500395 ZAHRATUSSA'ADAH 

393 220500475 NUR ALFIANA 

394 220500476 NUR IFTAH MUFIDAH 

395 220500477 NURHAYATI 

396 220500478 NURUL RAISHA UMMI FAZIRA 

397 220500479 NURUL SA'ADAH 



398 220500480 NURUL SALSABILLA 

399 220500481 NURWAHIDAH 

400 220500482 PUTRI AMSIDA JULFITASARI 

401 220500483 PUTRI GINA NAZDIRAH 

402 220500484 PUTRI NURKHOLELA 

403 220500485 RAIDIANA ASTUTI LAKUY 

404 220500486 RARA FEBRIYENI 

405 220500487 RASGI ANGGORO 

406 220500488 RELIA TIANA NURYANI 

407 220500489 REVATHA 

408 220500490 RIKA STIAWATI 

409 230500669 PUTRI CELSILIA MOMONTO 

410 230500672 RADITYA RAMADHAN 

411 230500673 RAHMA MUSLIMAH TUN NISA 

412 230500674 RAHMA WULAN SARI 

413 230500675 RALA OKTAVIANI 

414 230500676 RATNA DIAN PRIHATINI 

415 230500677 RATNASARI RAYA 

416 230500572 ADELIA NIRMALA SARI apt. Sundari Desi 

Nuryanti, M.Sc. 417 230500573 ADITH YUDYANSAH 

418 230500574 AFFRENT JUNDAN FAHLEVY 

419 230500575 AIDA JESIKA NINGRUM DAMOGALAD 

420 230500576 AINIYAH CANDRASARI 

421 230500577 ALDIANUS EET 

422 230500578 ALFINA DAMAYANTI 

423 230500579 ALMAS HUSNIYYAH 

424 230500580 ALVIANI REZI AMADANI 

425 230500581 ALVINA SUGIYANTI 

426 230500582 AMANDA ALFITRIANI 

427 230500583 AMANDA YASINTA PUTRI 

428 230500584 AMELIA ANGGRAINI PUTRI 

429 230500585 ANGELINA SALMA 

430 230500586 ANGGUN ARUM PUSPITA 

431 230500587 ANISA 

432 230500588 ANISA BANOWATI 

433 230500589 ANNISA DWI OCTAVIA 

434 230500590 ANNISA FITRIATUZZAHRA 

435 230500591 ANTIKA BRILIANTI 

436 230500592 APRAH SAKINAH 

437 230500593 ARIF TWO SAFANA 

438 230500594 ARIMBI EKA CHINDRANAHYA 



439 230500595 ARINDA MAHARANI 

440 230500596 ARMAN BETAWI 

441 230500597 ARNANDA DWI LESTARI 

442 230500598 ASRI YANA 

443 230500599 AULIAH AYU AZIZAH 

444 230500600 AURA JASMINE RUSNANIAR 

445 230500601 AURA ZAHRA SMARADANA 

446 230500602 AVRIL AULIA PUTRI 

447 230500706 VIRA ALMAIDA 

448 230500707 YULIUS EFREM BANI 

449 230500708 ZAHRA ZAKIA PUTRI 

450 230500709 GUNTUR ARVA DIRGANTARA 

451 220500531 INDAH NURHAYATI apt. Wahyu Yuliana 

Solikah, M.Farm 452 220500532 JULIA KARNIA 

453 220500533 JULKIFLI 

454 220500534 LURI PIJRIA DININGSIH 

455 220500535 LUTFI MIFTAHUL JANAH 

456 220500536 MARISA PUTRI ANDINI 

457 220500537 MIFTAHUL JANNAH 

458 220500538 MIRANDA 

459 220500539 MUHAMAD NABILY 

460 220500540 NADILA DWI PATRYSIA 

461 220500541 NANDA PUTRI OKTAVIANI 

462 220500542 NATASYA 

463 220500543 NOVI TATIL ITRIYAH 

464 220500544 NUL FITRI MAMONTO 

465 220500545 NURUL APRILIA 

466 220500546 PUSPITASARI 

467 220500547 PUTRI ANDINI 

468 220500548 PUTRI MUTIARA 

469 220500549 RARAS RISNIASIH 

470 220500550 RIFQI ARIFIANTO PRATAMA 

471 220500551 ROCKY ALEXANDRE AL-FATH 

472 220500552 SALMA ESSARY 

473 220500553 SARTIKA CAHYANI 

474 220500554 SEPFITRI EKA SUSILAWATI 

475 220500555 SHINTA FEBRIYANTY 

476 220500556 SINDY SAPUTRI 

477 220500557 SISKA RAHMAWATI 

478 220500558 SITI NURUL BADRIYAH 

479 220500559 SITI SAFITRI 



480 220500560 SUCI NURUL AULIA 

481 220500561 SUSANTI 

482 220500562 SUSIRAMADANI SUDIN 

483 220500563 TAUFIK DAGANG 

484 220500564 UTI FARIZA RAMUNDA 

485 220500565 VINA SUFITRI 

486 220500566 WANDA BASRI 

487 220500567 WINDI 

488 220500568 YANI PUSPITA SARI 

489 220500569 YULIA MIFTAHUL ZANNAH 

490 220500570 ZAKIA ANNAS 

491 220500571 ZONA AULIA NAFAZA 

 

         

 

 

Ditetapkan di  : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 05 September 2023 

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan, 

 

 

 

 

Dr. Yhona Paratmanitya, S.Gz., MPH., RD 

 

 

 

 
 
 
 

 

Tembusan :  

1. Dir. Pembelajaran 

2. Dir. SDM 

3. Kaprodi Sarjana Farmasi 

4. Yang bersangkutan 

5. Arsip 


